- 1 -

中国公路建设行业协会文件

中路建协联发〔2024〕57 号

关于印发中国公路建设行业协会

第四届八次理事会决议的通知

各会员:

根据《中国公路建设行业协会章程》有关规定和工作需要，

协会于 2024 年 4月 30 日采用视频会议形式召开了中国公路建设

行业协会第四届八次理事会。依据会议审议表决结果，形成了会

议决议。现将决议印发你们，请悉知并遵照执行。

附件：中国公路建设行业协会第四届八次理事会决议

中国公路建设行业协会

2024 年 4月 30 日

- 2 -

中国公路建设行业协会
第四届八次理事会决议

2024 年 4 月 30 日，中国公路建设行业协会以视频会议形式

召开第四届理事会第八次会议，受王彤宙理事长委托，本次会议

由中国公路建设行业协会副理事长许建盛主持。协会秘书处工作

人员及会议监票人、计票人在北京设立的线下主会场参会，理事

视频参加会议。本次会议应到理事 253 人，实到理事 176 人，超

过应到人数 2/3，符合协会章程规定的参会人数要求，本次会议

有效。

经投票表决，会议审议通过中国公路建设行业协会 2023 年工

作报告及2024年工作计划；审议通过中国公路建设行业协会2023

年财务报告及 2024 年财务预算；审议通过增补程宁、杨建国、孙

继伟、乔春林、赵刚、伍秉顺、冯勋红、张馨文为中国公路建设

行业协会公路养护分会副会长；审议通过免去李宁同志中国公路

建设行业协会副秘书长职务。

中国公路建设行业协会综合事务部 2024 年 4月 30日印发

	中国公路建设行业协会文件
	中路建协联发〔2024〕57号